
 

З А П О В Е Д  

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 

 

05.06.2025 г. № ОХ - 541 гр. София 

Съдържание:  Допълнение на заповед № ОХ-440/12.05.2025 г. на министъра на 

отбраната относно обявяване имената на офицерите, 

сержантите/ старшините и войниците (матросите), допуснати 

до конкурсни изпити за обучение в задочна форма в 

Националния военен университет „Васил Левски“ и Висшето 

военноморско училище „Никола Йонков Вапцаров“ за 

придобиване на образователно-квалификационна степен 

„бакалавър“ по специалността „Организация и управление на 

военни формирования на тактическо ниво” от професионално 

направление „Военно дело” за учебната 2025/2026 година. 

На основание на чл. 26, т. 15, чл. 31, ал. 1 и чл. 98, ал. 5 от Закона за отбраната 

и въоръжените сили на Република България (ЗОВСРБ), във връзка с чл. 15, ал. 1 от 

Наредба № Н-17 от 15.10.2021 г. за условията и реда за приемане на курсанти и 

военнослужещи във висшите военни училища (Наредба Н-17/15.10.2021 г.) и 

докладна записка към настоящата заповед, 

З А П О В Я Д В А М: 

I. В заповед № ОХ-440/12.05.2025 г. на министъра на отбраната в Приложение 1 

се създават точки „103“ и „104“ със следното съдържание: 

№ 

по 

ред 

Допуснати 

по реда на 

от Н-17/ 

15.10.2021 

г. 

Звание, име, 

презиме и 

фамилия 

Военно 

форми-

рование 

Струк-

тура 

За 

обучение 

във ВВУ 

1 желание 2 желание 

103 чл. 2, т. 3 

сержант Иванка 

ХХХХХ 

ЕВДЕНОВА 

54060 - 

Шумен 
СВ НВУ АЗВСООБП  

104 чл. 2, т. 3 

редник 2 клас 

Стефани ХХХХХ 

ГЕОРГИЕВА 

54060 - 

Шумен 
СВ НВУ 

Военни 

КИС-КТТ 

Военни 

КИС-КСК 

II. Директорът на дирекция „Стратегически комуникации, връзки с 

обществеността и протокол“ в тридневен срок от датата на издаване на настоящата 



2/2 

заповед, да организира публикуването ѝ на интернет страницата на Министерството 

на отбраната при спазване на мерките за защита на личните данни. 

III. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на директора на дирекция 

„Управление на човешките ресурси в отбраната“. 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ 

 


